"SHANGHAI NOVELTY IMP & EXP. CORP. S.A. SANGNOVEL"

Guayaquil, 21 de mayo del 2009

132481

Señora

KATIUSKA SHANTAL LARA ZUÑIGA

Ciudad.-

126532-408

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía "SHANGHAI NOVELTY IMP & EXP. CORP. S.A. SANGNOVEL", en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo ejercerá la representación legal, judicial, y extrajudicial de la Compañía en forma individual o conjunta con el presidente.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, el 2 de octubre del 2008, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 13 de Octubre de 2008, se cambio denominación mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, 28 de enero del 2009, la misma que fue inscrita en el registro mercantil el once de mayo del 2009.

Mux Atentamente,

MARCALO VALVERDE CHAVEZ

SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL, de la Compañía "SHANGHAI NOVELTY IMP & EXP. CORP. S.A. SANGNOVEL", para el cual he sido elegido. Dejando constancia que soy de Nacionalidad Ecuatoriana, con cédula de Ciudadanía # 0918418005, calle 40 ava # 508 y Camilo Destruge.

KATIUSKA ŞHANTAL LARA ZUNIGA

Guayaquil, 21 de maya del 2009

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha nueve de Junio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SHANGHAI NOVELTY IMP & EXP. CORP. S.A. SANGNOVEL, a favor de KATIUSKA SHANTAL LARA ZUNIGA, a foja 56.082, Registro Mercantil número 10.575.

ORDEN: 23377









REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL **DEL CANTON GUAYAQUIL** DELEGADA